1/2

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI
______________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________

 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2019

BÁO CÁO
Về việc đề cử, ứng cử thành viên Ban kiểm soát PVI nhiệm kỳ 2019 - 2022

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI);

Căn cứ Đơn đề cử, ứng cử thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019 – 2022 của

các cổ đông/nhóm cổ đông,

Hội đồng quản trị (HĐQT) PVI kính trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) về

việc đề cử, ứng cử thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019 – 2022, như sau:

I. Về ứng cử: PVI không nhận được Hồ sơ ứng cử.

II. Về đề cử: PVI nhận được 02 đơn đề cử của cổ đông tổ chức, cụ thể như sau:

A. Tập đoàn Dầu khí Việt Nam: Theo danh sách cổ đông do Trung tâm Lưu ký

chứng khoán Việt Nam chốt ngày 11/03/2019, số cổ phần Tập đoàn Dầu khí Việt

Nam sở hữu là 81.978.740 cổ phần (trong đó số cổ phần nắm giữ liên tục 6 tháng

là 81.978.740 cổ phần) với tỉ lệ sở hữu trên vốn điều lệ PVI là 35%, đã đề cử 02

ứng cử viên BKS nhiệm kỳ 2019 – 2022, như sau:

1. Họ và tên: Hà Lan

 Ngày sinh: 27/04/1974

 Địa chỉ: Phòng 2102, L1 Khu đô thị Nam Thăng Long, Bắc Từ Liêm, Hà Nội

 Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ kinh tế, chứng chỉ Kế toán trưởng

 Chức vụ: Trưởng BKS PVI

2. Họ và tên: Trần Thu Hà

 Ngày sinh: 13/12/1983

 Địa chỉ: Phòng D1102, tháp Đông, tòa nhà Hancorp Plaza, 72D Trần Đăng

Ninh, phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính ngân hàng; chứng chỉ ACCA, CIA,

CIMA

 Chức vụ: Phó giám đốc Ban CLTT – Thành viên BKS PVI

B. HDI Global SE: Theo danh sách cổ đông do Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt

Nam chốt ngày 11/03/2019, số cổ phần HDI Global SE sở hữu là 83.711.071 cổ

phần (trong đó số cổ phần nắm giữ liên tục 6 tháng là 83.711.071 cổ phần) với tỉ lệ

sở hữu trên vốn điều lệ PVI là 35,74%, đã đề cử 02 ứng cử viên BKS nhiệm kỳ

2019 – 2022, như sau:

1. Họ và tên: Daryl John Vella

 Ngày sinh: 08/06/1971

Dự thảo

  2/2

 Địa chỉ: 6a Governor Phillip Place West Pennant Hills 2125, Sydney, Úc

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế (chuyên ngành Kế toán và Tài chính),

Kế toán viên công chứng

 Chức vụ: Giám đốc Tài chính, HDI Global SE Chi nhánh Úc - Thành viên BKS

PVI

2. Họ và tên: Oliver Massmann

 Ngày sinh: 25/04/1966

 Địa chỉ: Nhà số 12, T1, Ciputra, quận Từ Liêm, Hà Nội

 Trình độ chuyên môn: Tiến sỹ Luật, Kế toán viên Tài chính và Kiểm toán viên

 Chức vụ: Cộng sự - Tổng giám đốc, Duane Morris Vietnam LLC - Thành viên

BKS PVI

 HĐQT PVI xin báo cáo về kết quả việc đề cử, ứng cử và đề nghị ĐHĐCĐ bầu cử

thành viên BKS PVI nhiệm kỳ mới 2019 – 2022 theo phương thức bầu dồn phiếu tại

ĐHĐCĐ theo đúng quy định của Pháp luật.

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

	BÁO CÁO
	Về việc đề cử, ứng cử thành viên Ban kiểm soát PVI nhiệm kỳ 2019 - 2022